ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 6339 от 25.11.2010 г.
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 16.03.2009
№ 871 «О долгосрочной целевой адресной
программе муниципального образования
городской округ город Сургут по проведению
капитального ремонта многоквартирных
домов на 2009 – 2011 годы»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 № 2848), в целях использования денежных средств, неизрасходованных при реализации региональной адресной программы по проведению               капитального ремонта многоквартирных домов на 2010 год, утвержденной                  Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2009 № 337-п, и уточнения стоимости капитального ремонта многоквартирных домов в связи с возвратом денежных средств на основании акта проверки Территориальным управлением Федеральной службы финан-сово-бюджетного надзора в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, соблюдения Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» государственной корпорацией-Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, муниципальных образований и их подведомственными и иными организациями при предоставлении и использовании средств финансовой поддержки на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов, переселения граждан из аварийного жилищного фонда в 2008 – 2009 годах:
1. Внести в постановление Администрации города от 16.03.2009 № 871               «О долгосрочной целевой адресной программе муниципального образования городской округ город Сургут по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2009 – 2011 годы» (с изменениями от 14.05.2010 № 2027) следующие изменения:
приложение к долгосрочной целевой адресной программе муниципального образования городской округ город Сургут по проведению капитального                  ремонта многоквартирных домов на 2009 – 2011 годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов